
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA

Decyzjanr 5612024
Dzi ekan Wydzi ału Zar ządzania Po l itechniki Warszawski ej

zdnia 11 grudnia ż024r.

w sprawie powołania Zespołu ds. historii i tradycji

Na podstawie § 1 1 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej,
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9212019 Rektora Politechrriki Warszawskiej z dnia
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej
zpożn, zm., postanawia się, co następuje:

§1
Powołuje się Zespoł ds. historii i tradycji, zwany dalej ,,Zespołem", w następującym składzie:

1) dr hab. inż. Janusz Zawiła-Niedźwiecki, prof. uczelni - przewo dniczący;
2) dr tnż. Grzegorz Kunikowski;
3) dr inz, Cezary Szwed;
4) mgr inż. Iwona Dobrzyńska;
5) mgr Ewelina Korzeniowska;
6) Paweł Burski;
7) przedstawiciel wydziałowej Rady samorządu wydziału zarządzania;
8) przedstawiciel SKN Manager.

§2
Do zadań Zespołu należy

1) gromadzenie i udostępnianie materiałów z zakręsu historii nauk o
w politechnice warszawskiej oraz lristorii wydziału zarządzania pw;

2) podtrzymywanie i upowszechrrianie tradycji uprawiania nauk o
w Politechnice Warszawskiej ;

3) podejmovyanie inicjatyw z obszaru historii i tradycji uprawiania nauk o
w politechnice warszawskiej oraz historii wydziału zarządzania pw.

§3
Decyzja wchodzi w zycie z dniern podpisania.

zarządzantu

zarządzaniu

zarządzaniu

DZIEKAN
Wydziału Zarządzania PW

A, btWg"hn
prof. dr hab. inz. Agnieszka Bitkowska


